
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 19.132,80 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 57.069.609,20 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.719.098,15 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.350.511,05 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.100,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.232,80 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 67.534.056,20 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.239.503,77 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.294.552,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9674



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9674



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 -19 132,80

85516 -19 132,80

2030 -19 132,80

-19 132,80

0,00

0,00

0,00

-19 132,80

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 088 742,00 0,00 57 069 609,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 620 032,28 0,00 15 620 032,28

15 550 785,88

31 738 230,95 0,00 31 719 098,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 132,80 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 19 132,80 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 550 785,88 0,00

majątkowe razem: 25 350 511,05 0,00 25 350 511,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 246,40 0,00 69 246,40

bieżące razem:

4

Rodzina 2 074 962,00 0,00 2 055 829,20

5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2025 Wójta Gminy Rzeczyca z dnia 30 września  2025
r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 71/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9674



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 938 958,15 7 791 856,55 7 453 145,38 5 823 551,32 1 629 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 958,15 7 791 856,55 7 453 145,38 5 823 551,32 1 629 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

7 195 942,38 7 195 942,38 7 189 942,38 5 673 071,72 1 516 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 195 942,38 7 195 942,38 7 189 942,38 5 673 071,72 1 516 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 877,38 2 131 877,38 425 153,38 295 232,08 129 921,30 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 132,80 -19 132,80 -19 132,80 -19 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 744,58 2 112 744,58 406 020,58 276 099,28 129 921,30 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 132,80 19 132,80 19 132,80 19 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 132,80 -19 132,80 -19 132,80 -19 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 553 189,00 29 258 636,57 24 025 602,40 14 057 690,98 9 967 911,42 1 165 764,77 3 198 023,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,00

-28 232,80 -28 232,80 -28 232,80 -19 132,80 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 534 056,20 29 239 503,77 24 006 469,60 14 038 558,18 9 967 911,42 1 165 764,77 3 198 023,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

85516

Rodzina

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

Dzi
ał

75023

750

Rozdział
§
/

grupa

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 71/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9674


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-14T11:58:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




